MARGARITAE EVANG.

omni tempore: potissimum autem ad septem
 las horas, in quibus ecclesia Deum laudat, quip
 pe qui membrum eiusdem ecclesiae existit, & in
 superiora templi, in ipsa videlicet arcana sancta
 sanctorum introijt, offerens ibi sanguinem agni
 innocentis pro peccatis vniuersae plebis: qui qu
 includi meruit in ipso summo angulari lapide
 Christo Iesu domino nostro, qui est lucerna lu
 cens, & splendor diuinæ claritatis cœlum ter
 ramq; illuminans.

Qualiter anima deuota in dilecti sui pas
 sione exercere se debeat. Cap. LIII.

AD deuotam quamlibet animam hoc pro
 prie spectat, vt iugiter in pectore suo pro
 ciosissimum passionis sponsi sui thesaurum
 circumferat, preciosumq; illud clenodiũ in scri
 nio cordis sui includat, de cuius nimirum odore
 omnia eius vulnera sanantur, per quod ipsa pu
 ra ac munda efficitur, decore vestitur, & nobiliter
 reficitur atq; cibatur. Hæc nempe domini sui
 passio simul collecta velut myrrhæ fasciculus in
 ter vbera sua seruata, ipsam inter prospera de
 primet, & inter aduersa sustollet, in tribulatio
 ne & cruce gaudere, & omnia quæ corpori mo
 lesta sunt, omnem paupertatem, desolationem,
 contemptum & confusionem ob amorem illius
 amplecti faciet, quippe per quæ mundatur in o
 culis domini, mens erigitur, chorusca claritate
 irradiatur, & sapida scientia repletur. Nunc igitur
 o anima mea labora viriliter, et recollige om
 nes vires tuas cum omni viuacitate memoria
 tua, subtilitate intellectus tui, promptitudine vo
 luntatis tuæ, easq; in acerbissimam saluatoris tui
 passio